
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO N° 100/2022 ......................................................................................................... 2 

DECRETO N° 107/2022 ......................................................................................................... 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2022 .................................................................................... 4 

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO - PREGÃO N° 041/2021 ......................................................... 5 

PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 6 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 027/2022 ....................................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO N° 100/2022 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

DECRETO N° 107/2022 
 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2022 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2022 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

 
 

REFERENTE: 

PREGÃO N° 018/2021 

 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA  

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA 

CNPJ sob nº 07.168.382/0001-06 

  

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE PLANTAS, FLORES E VASOS PARA 
PRAÇAS, CANTEIROS E PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CAMBIRA 
 

VALOR:  

R$ 64.717,50 (sessenta e quatro mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 

 

DATA DA ASSINATURA: 

29 de maio de 2022. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

29 de maio de 2023 
 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO - PREGÃO N° 041/2021 
EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO 

MODALIDADE DO ADITIVO: REALINHAMENTO ECONOMICO FINANCEIRO 

REFERENTE: 

PREGÃO N° 041/2021 - PMC 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 037/2021 

 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA  

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

 

CONTRATADA: 

C. A. SOTTI ME 

CNPJ sob nº 07.069.207/0001-61 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E REAGENTE REDUTOR LÍQUIDO 

PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL. 

 

ÍTEM REEQUILIBRADO / % REEQUILIBRADO / VALOR: 

PRODUTO PREÇO ATUAL VALOR REEQUILIBRADO 

ÓLEO DIESEL S10 R$ 6,81 R$ 6,99 

ÓLEO DIESEL S500 R$ 6,69 R$ 6,89 

 

 

           

Cambira, 24 de maio de 2022 

 

 

__________________________ 

EVERSOM R.S. BENEDETTI 
Pregoeiro Municipal 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1717 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER LEGISLATIVO 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 027/2022 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 027/2022 

Data: 30/05/2022 

 

 

 

      O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, senhor Cleber 

Alexandre Torres, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 

2015 de 12/02/2021;  

 

Resolve conceder: 
 
01 (uma) diária para o vereador Sr. Paulo Ferreira; 

01 (uma) diária para o vereador Sr. José Kleber Martins 

 

Para custear uma viagem a Curitiba nos dias 31/05 a 01/06/2022 na Assembleia Legislativa para 

tratar de assuntos relacionados ao abatedouro municipal. 

 

   Gabinete da Câmara Municipal de Cambira aos trinta dias do mês de maio de dois mil e 

vinte e dois. 

 

 

 

 
 

 
 

Cleber Alexandre Torres 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2022-05-31T16:53:58-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




